
МБОУ Гимназия №16 
муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение«Гимназия №16» 

660049,Красноярск,ул.Урицкого,26,тел.227-65-48,факс227-87-49,gymn16@mailkrsk.ru, 
https://gymn16.gosuslugi.ru/ 
 

ПРИКАЗ № 6 
24.01.2025г. г.Красноярск 

О создании комиссии по  распределению стимулирующих выплат работникам 
МБОУ Гимназия № 16  в 2024 - 2025  уч.году 

На основании Положения об оплате труда работников МБОУ Гимназия № 16, решения 
Собрания трудового коллектива от   13.01.2025г с целью поощрения лучших работников 
Приказываю: 
1.Создать комиссию по распределению стимулирующих выплат работникам
МБОУ Гимназия № 16  в составе:
От администрации –          Кислова Е.В., заместитель директора по УВР 

Мурашко Г.В., заместитель директора по АХР 
От профсоюзной организации –  Сидорова О.О. 
От  работников  –Алёхина Т.Г., учитель экономики  

Бычкова Т.В., учитель начальных классов, 
                              Смирнова В.А., учитель математики       
Председателем комиссии назначить  Смирнову В.А., учителя математики 

2. Комиссии  1 раз в квартал:
- подводить итоговое значение баллов в оценочных листах работников;
− рассматривать спорные вопросы путем открытого голосования;
− принимать решение большинством голосов о назначении стимулирующих выплат;
− оформлять решение о назначении  выплат протоколом (возможно с приложением);
− протокол подписывать председателю комиссии и секретарю

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Гимназия № 16 Савченко С.В. 

mailto:mail@gim16.ru

